

CVR-nr. 3147 5740

Komplementarselskabet Dankalk ApS

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. maj 2019

Dirigent


Bent Nissen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning 2018	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskab

Komplementarselskabet Dankalk ApS
Aggersundvej 50
9670 Løgstør
CVR-nr. 3147 5740
Hjemstedskommune: Vesthimmerlands

Telefon: 33 68 74 00

Telefon: 33 68 89 90

Internet : www.dankalk.dk

Direktion

Jens Søndergaard

Bestyrelse

Bent Nissen, formand

Antti Jussi Salminen

Per Erik Mikael Svensson

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Komplementarselskabet Dankalk ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vi anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2019 for opfyldt. Det indstilles samtidig til generalforsamlingen, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.


Aggersund, den 10. maj 2019

Direktion


Jens Søndergaard

Bestyrelse


Bent Nissen
formand


Antti Jussi Salminen


Per Erik Mikael Svensson

Ledelsesberetning 2018

Selskabets aktivitet er alene at være komplementar for dankalk K/S.

Økonomisk udvikling

Ledelsen anser selskabets resultat i 2018 for tilfredsstillende.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 18 t.kr, som er på niveau med sidste år.

Den forventede udvikling

Det forventes at 2019 vil være på niveau med 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsregnskabet for 2018 er aflagt i DKK.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalt acontoskat.

Selskabet er sambeskattet med alle danske dattervirksomheder i DLG koncernen.

Balancen

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE

FOR PERIODEN 1. JANUAR 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

Note	Opgjort i kr.	2018	2017
1	Nettoomsætning	25.000	25.000
	Driftsresultat	25.000	25.000
2	Finansielle omkostninger	-1.774	-1.899
	Resultat før skat og ekstraordinære poster	23.226	23.101
	Selskabsskat	-5.295	-5.197
	Årets resultat	17.931	17.905

BALANCE, AKTIVER
PR. 31. DECEMBER 2018

Note	Opgjort i kr.	2018	2017
	OMSÆTNINGSAKTIVER		
	Likvide beholdninger	322.403	304.464
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	322.403	304.464
	AKTIVER I ALT	322.403	304.464

BALANCE, PASSIVER
PR. 31. DECEMBER 2018

Note	Opgjort i kr.	2018	2017
3 EGENKAPITAL			
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Andre reserver	192.346	174.414
	EGENKAPITAL I ALT	317.346	299.414
KORTFRISTET GÆLD			
	Selskabsskat	5.058	5.050
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	5.058	5.050
	GÆLD I ALT	5.058	5.050
	PASSIVER I ALT	322.403	304.464

NOTER

Opgjort i kr.	2018	2017
1 Nettoomsætning		
Vederlag fra Dankalk K/S	25.000	25.000
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Gebyrer	-1.774	-1.899
	<u>-1.774</u>	<u>-1.899</u>
3 Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Andre reserver		
Saldo pr. 1. Januar	174.414	156.510
Årets resultat	17.931	17.905
	<u>192.346</u>	<u>174.414</u>
Saldo pr. 31. December	192.346	174.414
Egenkapital i alt	317.346	299.414
4 Resultatdisponering		
Bestyrelsen foreslår årets resultat disponeres således:		
Årets resultat	17.931	17.905
	<u>17.931</u>	<u>17.905</u>
Overført resultat	17.931	17.905
5 Personaleforhold		
Der har ikke været ansat lønnet personale i 2018		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7 Nærtstående parter		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse er selskabets majoritetsaktionær: Dansk Landbrugs Grovvarerelskab a.m.b.a., Axelborg, 1503 København V.		
8 Eventualforpligtelser		
Som den generelle partner er selskabet underlagt personligt og ubegrænset ansvar for alle forpligtelser i dankalk K/S.		